VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 782/VPCP-QHQT
V/v giai đoạn chuyển tiếp dự án viện trợ KHL của CP Ôxtrâylia
	Hà Nội, ngày 24 tháng 2 năm 2003

	Kính gửi:
	 - Bộ Kế hoạch và Đầu tư,
 - Bộ Tài chính.

Xét đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (công văn số 598 BKH/KTĐN ngày 27 tháng 1 năm 2003), Phó Thủ tướng Nguyễn Tấn Dũng thay mặt Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

- Đồng ý Bộ Kế hoạch và Đầu tư tiếp nhận khoản viện trợ 483.098 đô la Ôxtrâylia để thực hiện giai đoạn chuyển tiếp của dự án “Tăng cường năng lực theo dõi và đánh giá dự án” do Chính phủ Ôxtrâylia viện trợ không hoàn lại

Văn Phòng Chính Phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

	KT BỘ TRƯỞNG
CHỦ NHIỆM VĂN PHÒNG CP
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Quốc Huy